
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty

Zaproszenie do składania ofert

Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach zaprasza do składania ofert cenowych na 
dostawę urządzenia wielofunkcyjnego      

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach
 

Postępowanie prowadzone jest z pominięciem procedur określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych na podstawie
art. 4 pkt 8 (do 30 000euro) wymienionej ustawy, 

w oparciu o Zarządzenie Nr 9/2015 z dnia 9.03.2015r. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Zmiana terminu składania ofert na:

„Dostawę urządzenia wielofunkcyjnego  
dla Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach”

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert cenowych.
Zamawiający wydłuża termin składania ofert  do dnia 15 listopada 2019r. do godz. 11.00.

Otwarcie ofert nastąpi 15 listopada 2019r. godz. 11.15

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Poniżej

Odpowiedź na pytania do opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Zaproszenie do składania ofert 847.10 KB
Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy 101.50 KB
Załącznik nr 2 - Projekt umowy 20.51 KB
Zmiana terminu składania ofert 425.25 KB
Odpowiedzi na pytania przesłane w postępowaniu 282.69 KB
Informacja o wyborze wykonawcy 144.56 KB

Podmiot publikujący Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach
Wytworzył Aneta Kubik - Specjalista ds. zamówień 2019-11-05
Publikujący Witold Cesarz - Administrator 2019-11-05 13:36
Modyfikacja Witold Cesarz - Administrator 2019-11-19 10:05

http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-8-4451&amp;printXML=true
http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2169-emFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkucGRm
"http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2170-emFsYWN6bmlrIG5yIDEtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydG93eS5kb2M=" onclick="
"http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2171-emHFgsSFY3puaWsgbnIgMiAtIHByb2pla3QgdW1vd3kuZG9jeA==" onclick="
http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2173-em1pYW5hIHRlcm1pbnUucGRm
"http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2176-b2Rwb3dpZWR6aSBuYSBweXRhbmllLnBkZg==" onclick="
"http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2182-MjAxOTExMTgxMDMxLnBkZg==" onclick="

